De ipsorum origine admodum viriant DD, quorum tam pugnantes Opinions in concordiam commode reducuntur, si inter Officium, Titulum, Nomen & Dignitatem distingamus.

Et Officium quidem, saltem ex parte aliqua, in ipso nascens Ecclesiæ primordio geffisse videntur Apololi, qui post Christi Ascensionem B. Petro affiebant, eumque consilio & auxiliô adjuvabant. Iis vero per universum Ordem dispersis, ab eodem Apololorum Principe ex clero adsciti sunt Virginis quatuor Coadjutores, ad instar totius Senorum, Apocalyp. cap. 4. v. 4. Tholos. Syntag. lib. 15. cap. & n. 4. & Card. Jacobat. de Conciliis lib. 1. n. 232. quos inter